WD V

Miksts blivéjums JIC

Produkts
Apziméjums

WD 8-1V

WD 10-1 R1/8 V
WD 12-1.5 V

WD 14-1.5 R1/4 V
WD 16-1.5 V

WD R3/8 V

WD 18-1.5 V

WD 20-1.5 V

WD R1/2 V

WD 22-1.5V

WD 26-27- R3/4 V
WD 33-2 R1 V

WD 42-2 R1 1/4 V
WD 48-2 R1 1/2 V
WD R2V
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Modelis
Miksts blivéjums
Standarts
DIN 3869
Materials
FPM (Viton)

@ Da
mm

9.9
11.
14.
16.
18.
18.
20.
22.
23.
24,
29.
35.
45.
50.
66.
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g di
mm

6.5
8.4
9.8
11.
13.
14.
15.
17.
18.
19.
23.
29.
38.
44,
56.
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HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Neskatoties uz ripigu parbaudi, més nevaram garantét visas Saja vietné ievietotads informacijas precizitati.
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